
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 127 del 05/10/2006
 

 
COMUNE DI VICO DEL GARGANO (Foggia)
 
Avviso di aggiudicazione lavori di arredo urbano.
 
 
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
 
RENDE NOTO
 
che in data 28 agosto 2006 è stato concluso l'esperimento della gara d'appalto, mediante pubblico
incanto, con la procedura dell'art. 21, commi 1 e 1bis della legge 109/94 e con il criterio del prezzo più
basso mediante offerta di ribasso percentuale sull'importo dei lavori, per l'aggiudicazione dei lavori di: "di
potenziamento delle infrastrutture di arredo urbano atte a mitigare l'impatto ambientale e a favorire la
fruizione di San Menalo e Calenella, nonché per il miglioramento della fruizione del centro storico e delle
principali arterie di collegamento nel corso principale dell'abitato di Vico del Gargano, 1 stralcio
funzionale.
Importo lavori a base d'asta Euro 525.121,84".
- A Importo esecuzione dei lavori a base d'asta compresi oneri per la sicurezza: Euro 525.121,84;
Importo totale dei lavori da appaltare: Euro 525.121,84. Ai sensi dell'art. 20 della legge 10 marzo 1990,
n. 55 rende, altresì, noto che:
a) alla gara hanno partecipato n. 19 Imprese;
b) non sono state ammesse n. 1 Impresa;
c) i lavori sono stati aggiudicati all'Impresa Gruppo Apicella S.r.l., con sede legale in FRIGNANO (CE)
alla via Firenze, civ. 10, che ha presentato un'offerta di ribasso percentuale del 13,981%, corrispondente
ad un importo totale del contratto di Euro 452.123,99 (compresi gli oneri per la sicurezza pari ad Euro
3.000,00) oltre I.V.A. come per legge;
d) che tutte le attività previste con il seguente appalto avranno la durata di giorni 90 (novanta) con
decorrenza dalla data di consegna.;
e) che il Direttore dei lavori designato è: l'Ing. MONACO Mario.
 
Vico del Gargano, lì 20 settembre 2006
 
Il Responsabile del procedimento
Arch. Francesco delli Muti
_________________________

1


